
000163A7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 51.405.231/0001-16

Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800 - Paço Municipal "José Alves Rodrigues"
Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolis - SP

E-mail: pmariap@terra.com.br

PREFEITURA DE MARIÁPOLIS - SP
EXTRATO RESUMIDO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo n°. 1132/2015 - Pregão Presencial n° 004/2015 (SRP)

Objeto: Aquisição de impressos gráficos de documentos oficiais timbrados dos diversos órgãos
da Prefeitura Municipal de Mariápolis.
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data do edital: 25 de Agosto de 2015.
Encaminhamento das propostas até 14/09/2015.
Sessão pública e fase de lances: 14/09/2015 às 09:30h - Paço Municipal
Os interessados em participar do presente certame poderão adquirir o Edital junto à Prefeitura Municipal
de Mariápolis, na Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800 - centro, na cidade de Mariápoíis/SP. das
8h às l Ih e das 13h às 17h. Demais informações poderão ser obtidas por meio do telefone (18) 3586-
1227, nos mesmos horários mencionados acima.

Mariápolis/SP, 27 de Ag0síoxfe 2015.

ISMAEL m FBEITAS CALORI
•efeito


